КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 июня 2020 года № 11-р

с.Верхнесуерское
О внесении изменений и дополнений в бюджетную роспись бюджета Верхнесуерского сельсовета
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Верхнесуерского сельсовета от 28 апреля 2011 года № 11 “Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Верхнесуерского сельсовета” Администрация Верхнесуерского сельсовета
обязывает:
1. Внести изменения в бюджетную роспись бюджета Верхнесуерского сельсовета по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Верхнесуерской сельской Думы от 17 декабря 2019 года № 49 “О бюджете Верхнесуерского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”, рублей
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), рублей
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, рублей

	Распорядитель
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	099
	0102
	3220085010
	121
	37000
	-9963,93
	27036,07

	099
	0102
	3220085010
	129
	11000
	-3009,1
	7990,9

	099
	0401
	3220085500
	121
	0
	9963,93
	9963,93

	099
	0401
	3220085500
	129
	0
	3009,1
	3009,1

	099
	0503
	0200385302
	244
	10000
	-8195
	1805

	099
	0503
	0200385311
	244
	820
	8195
	9015

2. Подготовить соответствующие изменения в решение Верхнесуерской сельской Думы от 17 декабря 2019 года № 49 “О бюджете Верхнесуерского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Верхнесуерского сельсовета

Ю.С.Кормин